requeriments tècnics, econòmics i qualitatius de la licitació i s’ha proposat a l’òrgan de 

contractació adjudicar a favor de, 

- Lot 1 (Cicle de Seminaris Sharepoint per al personal del CSUC)): GESEM FORMACIO I 

CONSULTORIA, SL per un import econòmic total de 1.120 € (MIL CENT VINT 

EUROS), IVA exclòs.   

- Lot 2 (Formació tècnica en Sharepoint (específica per al personal de la unitat d’OiS): P.H.R.O. 

TRAINING CONSULTANTS & PARTNERS, S.L.U per un import econòmic total de 

450 € (QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS), IVA exclòs.